

# **Friche Holding Advokatanpartsselskab**

**Stationsparken 26, 2., 2600 Glostrup**

**CVR-nr. 37 29 85 49**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

---

Frederik Friche Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Friche Holding Advokatanpartsselskab Stationsparken 26, 2. 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 37 29 85 49
	Stiftet: 14. december 2015
	Hjemsted: Glostrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Frederik Friche Christensen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at besidde kapitalandele i NEMADVOKAT Advokatanpartsselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -2 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 375 t.kr. mod 103 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.579</b>	<b>-7.295</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	371.360	104.542
Andre finansielle indtægter	5.807	5.735
Øvrige finansielle omkostninger	-525	-479
<b>Resultat før skat</b>	<b>375.063</b>	<b>102.503</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>375.063</b>	<b>102.503</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>375.063</b>	<b>102.503</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	371.360	104.542
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Disponeret fra overført resultat	-196.297	-2.039
<b>Disponeret i alt</b>	<b>375.063</b>	<b>102.503</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	643.024	271.664
2 Tilgodehavender hos associerede virksomheder	467.673	461.866
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.110.697</u>	<u>733.530</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.110.697</u></b>	<b><u>733.530</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	3.000	3.000
Tilgodehavender i alt	<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
Likvide beholdninger	<u>635</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.635</u></b>	<b><u>3.000</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.114.332</u></b>	<b><u>736.530</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	602.515	231.155
Overført resultat	238.673	434.970
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.091.188</b>	<b>716.125</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.154
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.625	16.125
Selskabsskat	2.728	0
Anden gæld	791	3.126
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	23.144	20.405
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>23.144</b>	<b>20.405</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.114.332</b>	<b>736.530</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2019	50.000	126.613	437.008	0	613.621
Resultatandel	<u>0</u>	<u>104.542</u>	<u>-2.038</u>	<u>0</u>	<u>102.504</u>
Egenkapital 1.					
januar 2020	50.000	231.155	434.970	0	716.125
Resultatandel	<u>0</u>	<u>371.360</u>	<u>-196.297</u>	<u>200.000</u>	<u>375.063</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>602.515</u></b>	<b><u>238.673</u></b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>1.091.188</u></b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>	
<b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2020	40.509	40.509	
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>40.509</u></b>	<b><u>40.509</u></b>	
Opskrivninger 1. januar 2020	231.155	126.613	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	371.360	104.542	
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>602.515</u></b>	<b><u>231.155</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>643.024</u></b>	<b><u>271.664</u></b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Danmarks Digitale Advokater Advokatanpartsselskab, Glostrup	45,01 %	1.428.626	825.061
<b>2. Tilgodehavender hos associerede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2020		461.866	461.866
Tilgang i årets løb		5.807	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>		<b><u>467.673</u></b>	<b><u>461.866</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>		<b><u>467.673</u></b>	<b><u>461.866</u></b>
Danmarks Digitale Advokater Advokatanpartsselskab		467.673	461.866
		<b><u>467.673</u></b>	<b><u>461.866</u></b>
